
ー（須坂市大字小山1277番地の1）

( 納 入 場 所 )

履 行 期 間
令和  7年  1月 20日  から  令和  7年  3月 31日

( 納 入 期 限 )

概 要

業 種 213 輸送機械 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 日 時
令和  7年  1月 16日

入 札 場 所
須坂市防災活動センター２階 

午後1時30分 活動室１

須坂市内に本店を有し、須坂市物品購入等入札参加資格名簿の「輸送機械（自動車）」に

登録のある者

業 者 選 定 理 由

( 入札参加資格要件)

予 定 価 格 \1,513,600円(税抜) 最 低 制 限 価 格 設定しない

落 札 決 定 額 \1,418,000円(税抜) 落 札 決 定 日 令和  7年  1月 17日

あらい自動車工業（有） 

落 札 者 住 所 氏 名 長野県須坂市米持405番地5

代表取締役 荒井　充憲

契    約    日 令和  7年  1月 20日 契約者住所氏名 落札業者と同じ

契 約 金 額 \1,559,800円 （うち取引に係る消費税 \1

令

41,800円) 

執

和

行 者 職 氏 名 財政課長代

　

理　若林

入　　　札　

６

　　結　　　果

No 業

年

   者   名 第１

度

回入札 第２回入札 第１

入

回見積 第２回見積

札経過及び

件 名

履 行

契

場 所

履 行 期 間

概 要

業 種

約

契 約 方 法

業 者 選 定 理 由

締

( 入札参加資格要件)

結

予 定 価 格

落 札 決 定 額 落

調

札 決 定 日

契約者住所氏

書

名

契 約 金 額

執 行 者 職 氏

件

名

No 業   者  

名

 名

別紙一覧のとおり

2024年度　須坂市保健センター車両更新

履 行 場 所 須坂市保健センタ



入 札 場 所
須坂市防災活動センター２

午後1時30分 階 活動室１

予 定 価 格 \1,513,600円(税抜) 最 低 制 限 価 格 設定しない

落 札 決 定 額 \1,418,000円(税抜) 落 札 決 定 日 令和  7年  1月 17日

あらい自動車工業（有） 

落 札 者 住 所 氏 名 長野県須坂市米持405番地5

代表取締役 荒井　充憲

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回入札 第２回入札 第１回見積 第２回見積

1

109-0
1,418,000あらい自動車工業（有） 

決定

2

544-0
1,423,000（有）清原自動車 

3

1009-0
1,425,000須高車輌販売（株） 

4

1218-0
1,425,000滝沢自動車販売

.

（有） 

入

5

19

 

96-0
1,429,

 

000（有）藤沢自動

札

車 

 

6

1019

 

-0
1,435,00

結

0須坂自動車工業（有

 

） 

 

7

2705

果

-0
1,435,00

件

0ニュー共和オート（

　

株） 

　

8

710

　

-0
1,435,00

 

0栄モータース 

 名

9

2226-0
1,

2

470,000（有）

0

丸和自動車整備工場 

24

******

年度　須坂市保健センター車両更新

入 札 日 時
令和  7年  1月 16日


